

TONY TIENDAS

TTI961202IM1

Lugar de Expedición: 62553

Tipo Documento: I - Ingreso

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito

Condiciones: CONTADO

Expedido en:

AV.URANO 585 B

FRACC.JARDINES DE MOCAMBO BOCA DEL RIO BOCA

DEL RIO

VERACRUZ C.P. 94299

FACTURA

Serie: FVV Folio: 122776

Folio Fiscal (UUID)

2A954867-07AA-4D7E-8862-37611AE90E56

No. de Serie del Certificado del Emisor

00001000000712122357

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000717964008

Fecha y Hora de Expedición

2025-09-17T20:12:07

Fecha y Hora de Certificación

2025-09-17T23:00:04

Receptor:

AVIGRUPO MEXICO

RFC: AME170807963

UsoCFDI: G03

RegimenFiscal: 622

EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PI

GRANADA

CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520



Clave Producto	Clave Unidad	Numero Identificacion	Cantidad U.M.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
44111914	H87	00140422	1 PIEZA	TABLA AGARRAPAPEL ESTUCHE/PLAST CTA BACO	100.760000	100.76	0.00
Base: 100.760000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 16.121600							
14111530	H87	00160328	1 Pieza	BLOCK NOTAS ADH 7.5X7.5C AMA C/6 MEMO TIP	51.630000	51.63	0.00
Base: 51.630000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 8.260800							
31201503	H87	00160381	5 Pieza	CINTA MASKING TAPE 110 PLUS 18X50 JANEL	16.590000	82.95	0.00
Base: 82.950000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 13.272000							
60121502	H87	00730427	1 Pieza	MARCADOR PERMAN DELG SDO BLT/6 INTENSIT	62.250000	62.25	0.00
Base: 62.250000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 9.960000							
44121619	H87	01280034	1 Pieza	SACAPUNTAS PLAST VIVO X3 BLT/3 MAPED	13.350000	13.35	0.00
Base: 13.350000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 2.136000							
60121148	H87	02080094	30 PIEZA	CARTULINA IRIS STAND50X65C AZL CLARO	5.890000	176.70	0.00
Base: 176.700000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 28.272000							
44121612	H87	06130009	2 Pieza	CUTTER NAVAJA GDE MET USO RUDO BLT SMART	46.000000	92.00	0.00
Base: 92.000000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 14.720000							
44121612	H87	06130012	2 Pieza	REPUESTO P/NAVAJA CUTTER PROF BLT/5 SMART	12.140000	24.28	0.00
Base: 24.280000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 3.884800							
31201600	H87	06420028	1 PIEZA	PEGAMENTO LAPIZ ADH 22G CAJILLA/BLT PRITT	31.550000	31.55	0.00
Base: 31.550000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 5.048000							
44122002	H87	07080072	2 Pieza	MICA TRANSPARENTE T/CTA PTE/100 SMART	87.580000	175.16	0.00
Base: 175.160000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 28.025600							
44121618	H87	07430009	3 Pieza	TIJERA HOGAR SOFT 8" BLT SMARTY	35.410000	106.23	0.00
Base: 106.230000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 16.996800							
53121600	H87	07900037	2 PIEZA	PORTALAPIZ CIERRE HOYOS MED (LESS) JOCAR	29.070000	58.14	0.00
Base: 58.140000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 9.302400							
60121519	H87	08330046	2 PIEZA	MARCADOR DE CERA NEG CJA/10 PHANO	94.150000	188.30	0.00
Base: 188.300000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 30.128000							
44121701	H87	08350011	2 PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL C/12 PINPOINT	43.250000	86.50	0.00
Base: 86.500000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 13.840000							
44121701	H87	08350012	2 PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEG C/12 PINPOINT	43.250000	86.50	0.00
Base: 86.500000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 13.840000							
44121701	H87	08350013	1 PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK RJO C/12 PINPOINT	43.250000	43.25	0.00
Base: 43.250000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 6.920000							
44121708	H87	08350137	1 PIEZA	MARCADOR PERMAN GRISO NEG CJA/12 SIGNAL	179.010000	179.01	0.00
Base: 179.010000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 28.641600							
60121148	H87	08780071	30 PIEZA	CARTULINA IRIS SAT PLUS 50X65 RSA MX	6.270000	188.10	0.00
Base: 188.100000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 30.096000							
44121708	H87	09020017	1 PIEZA	MARCADOR PERMAN DELG NEG CJA/14 SHARPIE	159.450000	159.45	0.00
Base: 159.450000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 25.512000							
60121535	H87	70330003	1 PIEZA	GOMA DE BORRAR 36R BLT/3 FACTIS	17.470000	17.47	0.00
Base: 17.470000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 2.795200							

*** DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 35/100 MXN ***

Sub Total	1,923.58
+ IVA Traslado	307.77
Total	2,231.35

Sello Digital del CFDI:

SBsqApZx6K1rUhbvjQXgYilJjDypwclKAXQMkLdP5MctfSFG7n6XHLjqNiSVGYxLLDGoB4d+5Hzq1JSIb621/2xHDGueAnYwkMbKCNyZV8akx4wg+yhQvA0dvFkUZ/1VC320J1jNdIHMKrFxlXASrSLf86nbBFWjvLqhXfpmrFRJ9ErYSiqRnwxnphwl2Ge2rVWb8n+a99cFMMhkMtrWALFR0Sdsy4vCaDpWwV6yXS4XBDW1bhjBXYefAccv4DfMk3vLReld0XOrRCu8hi5VTiyFVCC4Fz6x2tcy3WJ6yR5+8Q17Qck4ec1qN1NnApqhyUEmZet0OJFAA==

Sello Digital del SAT:

nMQ0ZiDgONdratOAJ5S5i/LdoRiMYMi1VDxb1S8eCdZDwq4Mo4FPWOXQrc5lqvWDSFyKHCqTc1HSS/V4kM8o2+vrBfdrrma5LzRtHlwzyHduKRSrB3T9yyjPwBT+mby0sAmeOsA/zZXQoMu1J8qowlJKL138Ddsq6EVZ4yyqKhl1cV76/6DI3GhjCopV3X/GwMly7SijczEX+XR5d12DAYqZLI8j4Ryh/viP92htEiTHlOlg4JzjLbrVyHx+h7xGozNI9QqcwouCTfXQwe08MMIGSuu8weOxgjWsGgJR9oadQZdRxMu8ukyPDyZxzb3iSngjvRbo9pRRV0A==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

[|1.1|2A954867-07AA-4D7E-8862-37611AE90E56|2025-09-17T23:00:04|SBsqApZx6K1rUhbvjQXgYilJjDypwclKAXQMkLdP5MctfSFG7n6XHLjqNiSVGYxLLDGoB4d+5Hzq1JSIb621/2xHDGueAnYwkMbKCNyZV8akx4wg+yhQvA0dvFkUZ/1VC320J1jNdIHMKrFxlXASrSLf86nbBFWjvLqhXfpmrFRJ9ErYSiqRnwxnphwl2Ge2rVWb8n+a99cFMMhkMtrWALFR0Sdsy4vCaDpWwV6yXS4XBDW1bhjBXYefAccv4DfMk3vLReld0XOrRCu8hi5VTiyFVCC4Fz6x2tcy3WJ6yR5+8Q17Qck4ec1qN1NnApqhyUEmZet0OJFAA== |00001000000717964008|]

Este documento es una representacion de un CFDI Versión 4.0. La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala. Si el pago se específico con cheque, este deberá ser nominativo y a favor de: **TONY TIENDAS**



Disposicion Fiscal:
Norma: